CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------***------

HỢP ĐỒNG ỦY QUYỀN
Hôm nay, ngày………….., tại trụ sở của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Việt Nam – 59 Quang Trung, Hà Nội, Chúng tôi gồm:

Bên uỷ quyền:

Tên:

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:

Số CMND:                Ngày cấp:                 Nơi cấp:

Điện thoại cố định:                         Điện thoại di động:
Tài khoản giao dịch chứng khoán tại Công ty CPCK Quốc Tế Việt Nam số: ……………………….

Bên nhận uỷ quyền:
Tên: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM (VIS)
Quyết định thành lập số: 20/UBCK - GPHĐKD     Ngày cấp: 15/06/2006      Nơi cấp: Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3 - 59 Quang Trung, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Đại diện bởi:

Chức vụ:

Đã thống nhất ký kết Hợp đồng Ủy quyền này với nội dung như sau:

1. Nội dung uỷ quyền :

Người được uỷ quyền được đại diện cho Người uỷ quyền thực hiện các công việc sau trên tài khoản giao dịch chứng khoán số 020.……………. tại Công ty CP Chứng khoán Quốc Tế Việt Nam, dưới đây gọi là “Tài khoản”
(Người ủy quyền ký xác nhận vào ô bên cạnh của từng nội dung đồng ý ủy quyền, nội dung nào không ủy quyền thì gạch chéo):

	Nội dung ủy quyền
	Ký xác nhận

	1. Đặt lệnh mua, bán chứng khoán và ký trên phiếu lệnh giao dịch

	2. Lưu ký chứng khoán.

	3. Rút tiền mặt hoặc chuyển khoản tiền.

	4.   Quyết định và ký kết các Hợp đồng hợp tác đầu tư, hợp đồng khác có liên quan đến việc kinh doanh chứng khoán trên Tài khoản với tổ chức cá nhân khác (không ký với VIS) và các Phụ lục sửa đổi bổ sung, tài liệu giao dịch khác có liên quan đến việc thực hiện các Hợp đồng này

	5. Quyết định và ký các tài liệu liên quan đến việc đăng ký mua cổ phiếu phát hành thêm hoặc chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu phát hành thêm phát sinh từ việc sở hữu chứng khoán trên Tài khoản

	6. Thực hiện tất cả các công việc, quyền hạn và ký kết các giấy tờ thuộc thẩm quyền của Chủ tài khoản theo quy định của pháp luật.

2.  Quyền và trách nhiệm của Bên được ủy quyền
a. Thực hiện đúng nội dung và phạm vi được ủy quyền;

b. Được phép ủy quyền cho người thứ 3 thực hiện một phần hoặc toàn bộ nội dung được ủy quyền quy định tại Mục 3 của Hợp đồng ủy quyền này.

c.   Thông báo kết quả giao dịch chứng khoán hoặc tiền cho Người ủy quyền bằng tin nhắn SMS vào số điện thoại đã đăng ký. Trong vòng 01 giờ kể từ thời điểm tin nhắn được gửi thành công từ đối tác cung cấp dịch vụ SMS của bên được ủy quyền, nếu bên được ủy quyền không nhận được phản hồi nào về kết quả giao dịch trên Tài khoản thì điều đó mặc nhiên được coi là Người ủy quyền chấp thuận kết quả giao dịch.

d. Được thu phí thực hiện ủy quyền (thù lao ủy quyền) theo chính sách chung của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Việt Nam đối với các trường hợp tương tự.

3. Thời hạn uỷ quyền:
Hợp đồng uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký và sẽ hết hiệu lực khi có văn bản hủy ủy quyền của Người ủy quyền .

Hợp đồng ủy quyền này được lập thành 02 bản gốc có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên giữ 01 bản.
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	NGƯỜI UỶ QUYỀN

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1